

TÜZÜK

KUZAY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

SOS ÇOCUKKÖYÜ DERNEĞİ

BAŞLANGIÇ

İLK SOS ÇOCUKKÖYÜ HERMANN GMEINER TARAFINDAN 1949 YILINDA AVUSTURYA'NIN İMST KENTİNDE KURULMUŞTUR. İLK SOS KÖYÜ BUGÜN HERMANN GMEINER'İN SOS ÇOCUK KÖYÜ KONSEPTİNİN DÜNYA ÇAPINDA UYGULANABİLECEĞİ MODELDIR.

SOS Çocukköyü, ailelerini kaybetmiş olan veya çeşitli nedenlerden dolayı aileleri ile yaşayamayan veya yeni ve sürekli kalabilecekleri bir eve ihtiyacı olan çocukları barındırır. SOS Çocuk Köyü'nün sunduğu yuva çocuğun artık sahip olmadığı ailesinin yerine geçer. SOS Çocukköyü ırk, kültür ve din farkı gözetmeksizin tüm yetim ve terk edilmiş çocukları SOS Çocukköyü ailesinin çatısı altında büyütmeyi, yaşamlarını kendilerine güvenerek ve kabul görmüş değerlere uygun idame etmelerini, topluma entegre olmalarını sağlamayı ve onları güvenli bir geleceğe giden yolda desteklemeyi kendisine amaç edinmiştir.

A) SOS ÇOCUK KÖYÜ

Hermann Gmeiner'in aile çocuk koruma modeli, SOS Çocuk Köyü 4 ilke üzerine kurulmuştur.

1. Anne - Her çocuğun ona bakan bir ebeveyni vardır.

SOS annesi kendisine emanet edilen her çocuk ile yakın bir ilişki kurar ve her çocuğun ihtiyacı olan güvenlik, sevgi ve istikrarı sağlar. Çocuk bakımından sorumlu profesyoneller olarak SOS annesi çocuklarıyla birlikte yaşar, gelişimlerini yönlendirir ve ev işlerini bağımsız olarak kendi kendine yönetir. Her çocuğun aile gelişimini, kültürel kökenlerini, dinini tanır ve saygı duyar.

2. Erkek ve Kız Kardeşler - Aile bağları doğal olarak büyür, gelişir.

Farklı yaşlardaki kız ve erkekler, kız ve erkek kardeş olarak birlikte yaşarlar. Biyolojik kardeşler her zaman aynı SOS aile evi içinde kalırlar ve bu çocuklar SOS annelerini tüm yaşamları boyunca severek duygusal bağlar kurarlar.

3. Ev - Her aile kendi evini yaratır.

Kendine özgü duyguları, ritimleri ve rutinleriyle her SOS ailesinin bir evi vardır. Bu evin çatısı altında çocuklar gerçek güvenlik ve ait olma duygusunu yaşarlar. Çocuklar günlük yaşamın üzüntü, mutluluk ve sorumluluklarını paylaşarak büyüyüp öğrenirler.

4. Köy - SOS ailesi toplumun bir parçasıdır.



